01 华盛电气专业滑环供应商01 华盛电气专业滑环供应商
帽式滑环系列
产品系列介绍
1、工作温度：标准品-20℃~+60℃，定制温度范围：-60℃～+200℃
2、工作转速：标准品0～300RPM，0～20000RPM（可定制）
3、参考使用寿命：标准品500万转@300RPM，超长寿命滑环可定制
4、壳体：工程塑料、铝合金、不锈钢
5、防护等级：IP50-68（可定制）

7、剥线头时注意勿伤到导线表皮。
帽式滑环系列
订购型号说明
例：HC57306-A01-065
标准系列选型表
C:帽式滑环系列代号
C:Capsule Slip Rings Series
573：长度57.3mm    573:Length 57.3mm
06：线路环数6路   06: 6 Circuits
C：通用产品 General Products ， 省略Omit＝C
无法兰：000表示无法兰   法兰安装位置，A：前端，B：中间，C：后端
Without Flange000 Flange Mounting Position A: Front end    B:Middle   C:Rear end
D：定制产品 Customized Slip Rings
01：1号法兰盘    01:No. 1 Flange
065：OD6.5mm     085：OD8.5mm     124：OD12.4mm     220：OD22mm
H C 573 06 - A 01 - 065 - *
备注: 当出线数量超过12种颜色,则用重复的颜色, 并用号码管做出区分。
Remark: If more than 12wires, repeat as sequence , use number tubes to distinguish them.
环道
Ring #
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
颜色
Color
黑
Black
褐
Brown
红
Red
橙
Orange
黄
Yellow
绿
Green
蓝
Blue
紫
Violet
灰
Grey
白
White
粉红
Pink
浅蓝
Azury
各环路导线色码表   Color Code Of Lead Wire
帽式滑环系列   Capsule Slip Rings Series
型号
Part NO.
长度(mm)
Length(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(环数)
Circuits
电流
Current
电压
Voltage(VDC/VAC)
HC**-065
HC**-085
HC**-124
HC**-220
8~15.6 6.5 1~12 信号(2A)
Signal(2A)
0-48
11.8 8.5 1~8 信号(2A)
Signal(2A)
0-48

Length(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(环数)
Circuits
电流
Current
电压
Voltage(VDC/VAC)
HC08002-065 8 6.5 2 信号/1A
Signal/1A
0-48
HC08004-065 8 6.5 4 信号/2A
Signal/2A
0-48
HC11802-065 11.8 6.5 2 信号/2A
Signal/2A
0-48
HC11804-065 11.8 6.5 4 信号/1.5A
Signal/1.5A
0-48
HC11808-065 11.8 6.5 8 0-4信号/1A
Signal/1A
8
HC15612-065 15.6 6.5 12 0-4信号/1A
Signal/1A
8
05 华盛电气专业滑环供应商
帽式滑环系列

转子导线
定子导线
HC**-085 系列    HC**-085 Series
型号
Part NO.
长度(mm)
Length(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(环数)
Circuits
电流
Current
电压
Voltage(VDC/VAC)
HC11804-085 11.8 8.5 4 信号/1.5A
Signal/2A
0-48
HC11806-085 11.8 8.5 6 信号/1.5A
Signal/2A
0-48
HC11808-085 11.8 8.5 8 信号/1.5A
Signal/2A
0-48
0-48HC11802-085 11.8 8.5 2 信号/1.5A
Signal/2A

转子导线
定子导线
HC**-124 系列    HC**-124 Series
型号
Part NO.
长度(mm)
Length(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(环数)
Circuits
电流
Current
电压
Voltage(VDC/VAC)
HC13204-A01-124 13.2 12.4 4 信号/2A
Signal/2A
0-60
HC13206-A01-124 13.2 12.4 6 信号/2A
Signal/2A
0-60
HC19808-A01-124 19.8 12.4 8 信号/2A
Signal/2A
0-60
HC19812-A01-124 19.8 12.4 12 信号/2A
Signal/2A
0-60
HC23918-A01-124 23.9 12.4 18 信号/2A
Signal/2A

转子导线
定子导线
HC**-220 系列    HC**-220 Series
型号
Part NO.
长度(mm)
Length(mm)
外径(mm)
OD(mm)
线路数(环数)
Circuits
电流
Current
电压
Voltage(VDC/VAC)
HC17004-B01-220 17 22 4 信号/2.5A
Signal/2.5A
0-60
HC17006-B01-220 17 22 6 信号/2.5A
Signal/2.5A
0-60
HC24508-B01-220 24.5 22 8 信号/2.5A
Signal/2.5A